
pisi 

    
ma pisa enem 

BLICADO NO JORNAL OL 

  

    O 

nal ge QHOS/ IE] 

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone 
Site : www.sarandi.pr.gov.br - 

(44) 3264-8000 - Sarandi/Pr 
Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

DECRETO N.º 1543/2016 

SÚMULA: Constitui Comissão Especial Organizadora de 
Concurso Público, na forma que especifica: 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 
Prefeito do Município de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

DECRETA: 

Art. 1º 
Organizadora com a finalidade de organizar, orientar e dirigir o C 
379/2016, com a seguinte composição: 

- Fica constituída a Comissão Especial 
oncurso Público aberto pelo Edital n.º 

  Presidente | Alexandre Lincoln Cobra de Carvalho Cargo: Advogado 
  Secretário | Neucy Lima Polito 

  
Cargo: Professora 

  Membro | Edileuza Rodrigues dos Anjos     Cargo: Assistente Administrativo 
  

Art. 2º - 
Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogadas as disposições em contrário, este 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 02 DE MAIO DE 2016. 

 


